
 1 
 

UCHWAŁA NR 2771/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego dla podmiotów leczniczych będących Uczestnikami 

Projektu pn.: Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 

podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 

Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi 

samorządu województwa” w okresie trwałości. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025, poz. 581), w związku z § 2 pkt 1 i § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XLIX/974/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania mieniem ruchomym Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. 

poz. 1999), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się dokonać darowizny sprzętu komputerowego (serwery), na rzecz podmiotów 

leczniczych będących Uczestnikami Projektu pn.: "Wyposażenie środowisk informatycznych 

wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 

umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany 

danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa" w okresie trwałości, zgodnie 

z wykazem stanowiącym załącznik do Uchwały. 

2. Przekazanie sprzętu komputerowego (serwery), o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie 

Umów darowizny zawartych pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Uczestnikami Projektu pn.: 

"Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów 

leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 

Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu 

województwa". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego - Pani 

Katarzynie Kretkowskiej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2771/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego dla podmiotów leczniczych będących 

Uczestnikami Projektu pn.: Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych 

i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między 

podmiotami leczniczymi samorządu województwa” w okresie trwałości. 

Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu było Beneficjentem Projektu pn.: "Wyposażenie środowisk informatycznych 

wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 

umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany 

danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa" (EDM 2), który do 2029 roku jest 

w okresie trwałości. 

Uczestnikami ww. Projektu są podmioty lecznicze, dla których Województwo Wielkopolskie jest 

organem założycielskim. W ramach Projektu "Wyposażenie środowisk informatycznych 

wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 

umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany 

danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa" wojewódzkie podmioty lecznicze 

nie zostały wyposażone w sprzęt komputerowy w postaci serwerów. Do instalacji oprogramowania 

wymaganego dla Projektu EDM 2 użyto serwerów dostarczonych w ramach EDM 1 (serwery ponad 10-

letnie). 

Mając na uwadze powyższe, w ramach utrzymania trwałości EDM 2 ze względów technicznych 

zaistniała konieczność wymiany serwerów z EDM 1 (brak możliwości upgrade'u, utrzymania 

właściwego poziomu bezpieczeństwa, brak części zamiennych). W związku z powyższym 

Województwo Wielkopolskie nabyło dla Uczestników Projektu sprzęt komputerowy w postaci 

serwerów. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 



Załącznik do uchwały nr 2771/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

1) Centrum Rehabilitacji im. Prof. M. Walczaka w Osiecznej 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

1 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02PC 1 

2 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02PH 1 

2) Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

3 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02PM 1 

4 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02P2 1 

3) Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny im. dr. Wiesława Romanowskiego 

w Śremie 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

5 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02P1 1 

6 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02PK 1 

4) Poznański Ośrodek Zdrowia Psychicznego 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

7 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02P8 1 

8 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02P7 1 

5) Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

9 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02PS 1 

10 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02NN 1 

6) Szpital Wojewódzki w Poznaniu 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

11 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02PB 1 

12 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02NW 1 

Filia nr 2 - Szpital Rehabilitacyjno – Kardiologiczny w Kowanówku 

13 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02NV 1 

14 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02P6 1 

 

 



7) Wielkopolskie Centrum Medycyny Pracy 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

15 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02NL 1 

16 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02NZ 1 

8) Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Zeylandów 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

17 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02PQ 1 

18 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02NM 1 

9) Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

19 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02PG 1 

20 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02PN 1 

10) Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

21 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02PP 1 

22 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02P5 1 

11) Wojewódzki Zakład Opieki Psychiatrycznej Sp. z o.o. 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

23 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02P0 1 

24 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02PD 1 

12) Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych "Dziekanka" im. 

Aleksandra Piotrowskiego w Gnieźnie 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

25 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02P3 1 

26 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02NX 1 

13) Wielkopolskie Centrum Neuropsychiatryczne im. Oskara Bielawskiego w Kościanie 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

27 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02PR 1 

28 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02PL 1 

14) Wojewódzki Szpital Wielospecjalistyczny im. dr. Jana Jonstona w Lesznie 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

29 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02NR 1 



30 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02NQ 1 

15) Wielkopolskie Centrum Ratownictwa Medycznego spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

31 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02PJ 1 

32 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02P9 1 

16) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Śremie 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

33 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02NP 1 

34 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02PF 1 

17) Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Charcicach 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

35 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02NY 1 

36 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02P4 1 

18) Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc 

i Gruźlicy 

w Wolicy 

Lp. Nazwa urządzenia Nr seryjny Ilość [kpl] 

37 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02NT 1 

38 HPE Proliant DL325 G11 8SFF CTO z ukompletowaniem CZUD2J02NS 1 
 
 


